dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa
06 oueHke

24-3Y/01-2016

25-3Y/01-2016

26-3Y/01-2016

27-3Y/01-2016

28-3Y/01-2016

29-3Y/01-2016

30-3Y/02-2016

31-3Y/02-2016

32-3Y/02-2016

33-3Y/02-2016

34-3Y/02-2016

35-3Y/02-2016

36-3Y/02-2016

37-3Y/02-2016

38-3Y/02-2016

39-3Y/02-2016

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

AOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

CBepeHusn

MNysaHoBa EneHa OMmuTpuresHa

009460

27.04.2015

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

12.01.2016

22.01.2016

27.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

OOG1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaJIn(pMKaLNOHHOIO

aTTrecTaTa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbll y4acCToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbll y4acCToOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMesibHbI y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

Bup

onpepensaeMou

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



40-3Y/02-2016

41-3Y/02-2016

42-3Y/02-2016

43-3Y/02-2016

44-3Y/02-2016

45-3Y/02-2016

47-3Y/02-2016

48-3Y/02-2016

49-3Y/02-2016

50-3Y/02-2016

51-3Y/02-2016

52-3Y/02-2016

53-3Y/02-2016

54-3Y/02-2016

55-3Y/02-2016

56-3Y/02-2016

57-3Y/02-2016

59-3Y/02-2016

60-3Y/02-2016

61-3Y/02-2016

62-3Y/03-2016

63-3Y/03-2016

64-3Y/03-2016

65-3Y/03-2016

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

04.02.2016

02.02.2016

09.02.2016

12.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

12.03.2016

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIf y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



66-YLLl/03-2016

67-3Y/03-2016

3400/27.01.16/U-
3415/0008/®-
16/025

3400/15.01.16/L-
3415/0003/®-
16/010

3400/29.01.16/U-
001/®-16/026

3400/21.03.16/L-
007/t0-16/074

3400/19.01.16/Ll-
3415/0005/®-
16/013

000 "HOKC"

000 "HOKC"

Bonrorpagckum punnan
oryn
«PocTexuHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe BTU»

Bonrorpagckun punmnan
oryn
«PocTexuHBeHTapusaums
- ®epepanbHoe BTU»

Bonrorpagckum punmnan
oryn
«PocTexuHBeHTapu3lauus
- ®epepanbHoe BTU»

Bonrorpaackun gpunvan
oryn
«PocTexnHBeHTapu3lauus
- ®epepanbHoe BTU»

Bonrorpanckum dpunnan
oryn
«PocTexnHBeHTapu3aumsa
- ®epepanbHoe BTU»

14.03.2016

25.03.2016

29.01.2016

22.01.2016

04.02.2016

23.03.2016

22.02.2016

3aTornJsieHne

3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUIOWN O0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKUOWN O0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3aTOmMJIeHne KBapTupbl

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA



