

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Пузанова Елена Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	009460			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	27.04.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
24-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	12.01.2016	земельный участок	рыночная
25-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	22.01.2016	земельный участок	рыночная
26-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	27.01.2016	земельный участок	рыночная
27-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	29.01.2016	земельный участок	рыночная
28-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	29.01.2016	земельный участок	рыночная
29-ЗУ/01-2016	ООО "НОКС"	29.01.2016	земельный участок	рыночная
30-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	02.02.2016	земельный участок	рыночная
31-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	02.02.2016	земельный участок	рыночная
32-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	02.02.2016	земельный участок	рыночная
33-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	03.02.2016	земельный участок	рыночная
34-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	03.02.2016	земельный участок	рыночная
35-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	03.02.2016	земельный участок	рыночная
36-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	03.02.2016	земельный участок	рыночная
37-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	04.02.2016	земельный участок	рыночная
38-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	04.02.2016	земельный участок	рыночная
39-ЗУ/02-2016	ООО "НОКС"	04.02.2016	земельный участок	рыночная

40-3У/02-2016	ООО "НОКС"	04.02.2016	земельный участок	рыночная
41-3У/02-2016	ООО "НОКС"	02.02.2016	земельный участок	рыночная
42-3У/02-2016	ООО "НОКС"	09.02.2016	земельный участок	рыночная
43-3У/02-2016	ООО "НОКС"	12.02.2016	земельный участок	рыночная
44-3У/02-2016	ООО "НОКС"	11.02.2016	земельный участок	рыночная
45-3У/02-2016	ООО "НОКС"	15.02.2016	земельный участок	рыночная
47-3У/02-2016	ООО "НОКС"	16.02.2016	земельный участок	рыночная
48-3У/02-2016	ООО "НОКС"	17.02.2016	земельный участок	рыночная
49-3У/02-2016	ООО "НОКС"	19.02.2016	земельный участок	рыночная
50-3У/02-2016	ООО "НОКС"	24.02.2016	земельный участок	рыночная
51-3У/02-2016	ООО "НОКС"	24.02.2016	земельный участок	рыночная
52-3У/02-2016	ООО "НОКС"	24.02.2016	земельный участок	рыночная
53-3У/02-2016	ООО "НОКС"	25.02.2016	земельный участок	рыночная
54-3У/02-2016	ООО "НОКС"	25.02.2016	земельный участок	рыночная
55-3У/02-2016	ООО "НОКС"	25.02.2016	земельный участок	рыночная
56-3У/02-2016	ООО "НОКС"	25.02.2016	земельный участок	рыночная
57-3У/02-2016	ООО "НОКС"	25.02.2016	земельный участок	рыночная
59-3У/02-2016	ООО "НОКС"	29.02.2016	земельный участок	рыночная
60-3У/02-2016	ООО "НОКС"	29.02.2016	земельный участок	рыночная
61-3У/02-2016	ООО "НОКС"	29.02.2016	земельный участок	рыночная
62-3У/03-2016	ООО "НОКС"	09.03.2016	земельный участок	рыночная
63-3У/03-2016	ООО "НОКС"	09.03.2016	земельный участок	рыночная
64-3У/03-2016	ООО "НОКС"	09.03.2016	земельный участок	рыночная
65-3У/03-2016	ООО "НОКС"	12.03.2016	земельный участок	рыночная

66-УЩ/03-2016	ООО "НОКС"	14.03.2016	затопление	рыночная
67-ЗУ/03-2016	ООО "НОКС"	25.03.2016	земельный участок	рыночная
3400/27.01.16/Ц-3415/0008/Ф-16/025	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	29.01.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3400/15.01.16/Ц-3415/0003/Ф-16/010	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	22.01.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3400/29.01.16/Ц-001/Ф-16/026	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	04.02.2016	затопление квартиры	рыночная
3400/21.03.16/Ц-007/Ю-16/074	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	23.03.2016	земельный участок	рыночная
3400/19.01.16/Ц-3415/0005/Ф-16/013	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	22.02.2016	квартира	рыночная и ликвидационная